
Kino “RIO” repertuārs no 23.08.2024. līdz
29.08.2024.
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“STRAUME”

Straume
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma 

Vecuma ierobežojums: U

Kaķis ir izteikts vientuļnieks, bet tad, kad viņa mājas iznīcina milzu plūdi, viņš atrod patvērumu nelielā laivā kopā ar citiem dzīvniekiem. Lai izdzīvotu, Kaķim būs jāiemācās sadarboties. Kopā ar

Kapibaru, Lemuru, Suni un Putnu viņš ceļo cauri noslēpumainām ainavām, mācoties pielāgoties jaunajai, cilvēku neapdzīvotajai pasaulei.

Filma bez dialogiem.

Seansi:

29.08. ceturtdiena: 15:30

“KRAUKLIS”
The Crow

Žanrs: Detektīvfilma, Asa sižeta filma, Fantāzija

Lomās: Bill Skarsgård, Danny Huston  

Vecuma ierobežojums: 16+ 

Dvēseles radinieki Ēriks Dravens un Šellija Vēbstere tiek nežēlīgi nogalināti. Saņemot iespēju upurēt sevi un glābt savu mūža mīlestību, Ēriks dodas ceļā, šķērsojot dzīvo un mirušo pasauli, lai

atriebtos un izcīnītu taisnību.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

23.08. piektdiena: 20:00

24.08. sestdiena: 20:00

25.08. svētdiena: 20:00

26.08. pirmdiena:

27.08. otrdiena:

28.08. trešdiena: 20:00

29.08. ceturtdiena: 20:00

“SLEPENĀ ZĪME”

Blink Twice
Žanrs: Drāma, Detektīvfilma, Mistika

Lomās: Naomi Ackie, Channing Tatum, Kyle MacLachlan, Adria Arjona, Simon Rex

Vecuma ierobežojums: 16+ 

Kad tehnoloģiju miljardieris Sleiters Kings (Čenings Tatums) savā labdarības ballē satiek kokteiļu viesmīli Frīdu (Naomi Akija), lido dzirksteles. Sleiters aicina viņu pievienoties viņam un viņa

draugiem sapņu brīvdienās uz viņa privātās salas. Tā ir paradīze. Mežonīgās naktis saplūst ar saules piesātinātām dienām, un visi lieliski pavada laiku. Neviens nevēlas, lai šis ceļojums

beidzas, taču, kad sāk notikt dīvainas lietas, Frīda sāk apšaubīt savu realitāti. Ar šo vietu kaut kas nav kārtībā. Viņai būs jāatklāj patiesība, ja viņa gribēs izkļūt no šīs ballītes dzīva.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

23.08. piektdiena: 20:30

24.08. sestdiena: 17:30

25.08. svētdiena: 17:30

26.08. pirmdiena:

27.08. otrdiena:

28.08. trešdiena: 20:00

29.08. ceturtdiena: 20:00

“MANS DRAUGS PINGVĪNS”

My Penguin Friend
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Ģimenes filma 

Vecuma ierobežojums: 7+

Patiess piedzīvojumu stāsts par pingvīnu Din Dimu, kuram zvejnieks (Jean Reno) dod mājas pēc putna spalvu attīrīšanas no naftas. Šis mazais pingvīns ne tikai dziedē zvejnieka salauzto sirdi,

bet ievieš arī jaunas krāsas vīra dzīvē. Pingvīns un zvejnieks kļūst par neticamiem draugiem, tik cieši saistītiem, ka pat plašais okeāns nevar viņus šķirt.

Filma dublēta latviešu valodā un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

23.08. piektdiena: 15:30 LV

24.08. sestdiena: 15:30 LV

25.08. svētdiena: 15:00 RU

26.08. pirmdiena:

27.08. otrdiena:

28.08. trešdiena: 15:30 RU

29.08. ceturtdiena: 15:30 LV

“MANAS LAIMES LAUSKAS”
It Ends with Us

Žanrs: Drāma, Romantika 

Lomās: Blake Lively, Justin Baldoni, Brandon Sklenar

Vecuma ierobežojums: 12+ 

Lilija Blūma pārvar traumējošu bērnību, lai uzsāktu jaunu dzīvi. Nejauša tikšanās ar neiroķirurgu Railu Kinkeidu, izraisa dziļu saikni, taču Lilija sāk saskatīt viņā puses, kas atgādina par viņas

vecāku attiecībām. Kad Lilijas pirmā mīlestība Atlass Korigans pēkšņi atgriežas viņas dzīvē, viņas attiecības ar Railu sašķobās, un Lilija saprot, ka viņai jāiemācās paļauties saviem spēkiem, lai

izdarītu neiespējamu izvēli savai nākotnei. Stāsts adaptēts no Kolīnas Hūveres romāna.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

23.08. piektdiena: 17:30

24.08. sestdiena: 17:00

25.08. svētdiena: 20:00

26.08. pirmdiena:

27.08. otrdiena:

28.08. trešdiena: 17:30

29.08. ceturtdiena: 17:30

“DEDPŪLS & VILKNADZIS”
Deadpool & Wolverine

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Ryan Reynolds, Hugh Jackman, Rhett Reese, Paul Wernick, Zeb Wells, Rob Delaney, Emma Corrin, Morena Baccarin, Leslie Uggams, Karan Soni, Matthew Macfadyen   

Vecuma ierobežojums: 16+ 

Dedpūls kopā ar leģendāro Vilknadzi uz visiem laikiem izmainīs Marvel supervaroņu pasauli.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

23.08. piektdiena: 18:00

24.08. sestdiena: 19:30 3D

25.08. svētdiena: 17:30

26.08. pirmdiena:

27.08. otrdiena:

28.08. trešdiena: 17:30

29.08. ceturtdiena: 17:30 3D

“NEJAUKAIS ES 4”
Despicable Me 4

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija  

Vecuma ierobežojums: 7+

Pasaulē iemīļotākais ļaundaris Grū, tagad – PretĻaundaru līgas aģents, kopā ar uzticamajiem minioniem atgriežas uz kinoekrāniem! Grū ģimenē ir papildinājums – Grū juniors. Kad tētis Grū

sastopas ar jaunu ienaidnieku– atriebīgo Maksimu Lemālu un viņa liktenīgo sievieti Valentīnu, visa ģimene ir spiesta atstāt mājas, doties uz slepeno mītni skaistajā Meifloverā un mēģināt

iekļauties vietējā sabiedrībā zem slepena vārda. Taču te ir kāds, kas zina, kas patiesībā ir Grū, un piedzīvojumi var sākties!

Filma šādās valodu versijās:

– latviešu valodā;

– krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā

Seansi:

23.08. piektdiena: 16:00 LV

24.08. sestdiena: 15:00 RU

25.08. svētdiena: 15:30 LV

26.08. pirmdiena:

27.08. otrdiena:

28.08. trešdiena: 15:30 LV

29.08. ceturtdiena: 15:30 RU

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/

